
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №26»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 №269/11

О назначении куратора
реализации Программы
Положения системынаставничества

На основании Положение о системе наставничества педагогических работников
Муниципального—автономного—общеобразовательного—учреждения—«Средняя
общеобразовательная школа №26», утверждённого Приказом от 17.03.2022 №83/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Булычеву Галину Валентиновну, заместителя директора по УР, куратором
Программы (дорожной карты) по- реализации Положения о системе наставничества
педагогических работников МАОУ «СОШ №26»в 2022 — 2023 учебном году.

Н.А. Смоленцева

7% рений


